
Síla „vašeho“ příběhu  of 1 3

Síla „vašeho“ příběhu


Podle


Mark McGee




Síla „vašeho“ příběhu  of 2 3



Síla „vašeho“ příběhu  of 3 3

Většina křesťanů, se kterými jsem se setkal, si nemyslí, že mají co dát dílu 
Božího království, ale faktem je, že každý křesťan má nesmírně mocný dar 
sdílet s lidmi. Je to jejich osobní příběh o tom, co Bůh udělal, aby je přivedl 
z duchovní temnoty na světlo Jeho spásy. Nikdo jiný nemá váš příběh. 
Některé mohou být podobné, ale nejde o váš příběh. Pouze vy máte svůj 
příběh a je to příběh, který lidé potřebují slyšet. Ve skutečnosti věřím, že 
Bůh využije každý příběh o spasení křesťana, aby mocně promluvil 
alespoň s jednou nespasenou osobou o jejich potřebě spásy.


Když jsem byl v roce 1971 zachráněn před ateismem, věděl jsem jen málo 
o Bibli, ale věděl jsem „můj příběh“ o tom, jak mě Bůh zachránil a on mi 
dal spoustu příležitostí se o ni podělit. Každý den jsem pracoval na 
zlepšení způsobu, jakým jsem vyprávěl svůj příběh. Rychle se to stalo 
nejdůležitější věcí v mém životě.


Na Bible College jsem začal v roce 1974 a jednou z prvních věcí, o které 
jsem byl požádán, bylo napsat svůj příběh víry jako součást procesu 
podávání žádosti. Byla to skvělá zkušenost a ukázala mi, jak mocné je 
psát a vyprávět váš příběh o záchraně. Pokud jste tak ještě neučinili, velmi 
doporučuji, abyste napsali svůj příběh víry a podělili se o něj s někým ve 
svém životě.


Copyright © 1990 - 2020, Mark A McGee, GraceLife MinistriesTM


"Písmo převzato z Nové verze krále Jakuba." Copyright © 1982 Thomas 
Nelson, Inc. Používá se svolením. Všechna práva vyhrazena."


